
Zahradní nábytek z dubu

Dobrý den, Vyrábím masivní zahradní nábytek na zakázku sestávající ze stolu a 4 laviček.
Stůl je dlouhý 200 cm a široký asi 80 cm. Dvě lavice jsou dlouhé 200 cm a dvě 90 cm.
Nábytek je natřen dřevěným olejem a lze jej také použít v interiéru, protože pčišla móda
pro rustikální, přírodní stoly, které musí být velmi masivní. Celé stoly a lavice jsou
vyrobeny ze dřeva o tloušťce 7 cm a vrchní lavice jsou silné 4 cm. Cena za 5-
elementovou sadu je 27 000 Kč (1 000 EUR). Je možné dodat nenatřený nábytek nebo
jiné délky. Vyrábím nábytek v Polsku, ale zajišťuji dopravu do České republiky a na
Slovensko. Při objednání několika kusů cenu lze vyjednat. Objednávky je třeba zaslat na
e-mailovou adresu igikaczy@seznam.cz nebo sms na telefonní číslo +48 690 031 448

Místo: 10400 Polsko
Jméno: igikaczy
Telefon: 48690031448

ID inzerátu: 4999637 | Vloženo: 1.7.2020

1 Kč
55x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4999638&mw=1024&mh=768
http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4999639&mw=1024&mh=768
http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/zahradni-nabytek/praha-114/

